oder das Unternehmen) freut sich bekannt zu geben, dass das Unternehmen auf dem Gelände des
Salzprojekts Robinsons River (das Projekt) in einer Tiefe von 327 Metern sichtbares Salzgestein durchteuft
hat. Aus der dritten Kernbohrung (VTX-23-W-2), die in eine Gesamttiefe von rund
siebenhundertfünfunddreißig (735) Meter abgeteuft wurde, wurden insgesamt zweihundertneunundsiebzig
(279) Meter salzsteinhaltiges Bohrkernmaterial geborgen. Die Firma Forage FTE Drilling setzte im ersten
Teilabschnitt der Bohrung das Dual Rotary-Bohrverfahren mit Rückflutung ein und senkte die
Stützverrohrung bis in eine Tiefe von 327 Meter ab. Die Firma Major Drilling International, Inc.